

Tule mukaan *Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät* -hankkeen some-työpajaan ti 14.6. ja to 16.6.2022!

Oletko luova ja sosiaalisesta mediasta kiinnostunut 16–26-vuotias pohjoissavolainen nuori? Hae mukaan *Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät* -hankkeen some-työpajaan! Etsimme mukaan 4–10 nuorta työstämään kanssamme kuvia, videoita ja tekstejä Instagramissa jaettavaksi. Julkaisujen pohjana käytämme hankkeen tekemän tutkimuksen tuloksia, joten pääset tuomaan pohjoissavolaisten nuorten ääntä esille itsesi näköisesti kartuttaen samalla someosaamista esimerkiksi CV:een mainittavaksi. Edellytämme hakijoilta myönteistä asennetta, mahdollisuutta oman kännykän käyttöön ja valmiutta sitoutua toimintaan pajan keston ajaksi.

Työpaja toteutetaan Kuopion keskustan alueella **ti 14.6. ja to 16.6 klo 10.00–15.00**. Tiistaina tutustutaan hankkeen tekemän tutkimuksen tuloksiin ja torstai käytetään kuvaten ja Canva-työkalulla postauksia tehden. Osallistujille tarjotaan työpajan ajan lounaat sekä toiminnan päätteeksi todistukset.

Miten pääsen mukaan?

- Täytä hakulomake (<https://forms.office.com/r/qqEDMZ8KW3>) keskiviikkoon **1.6.2022** mennessä.
- Valinnat tehdään hakemusten perusteella ja hakijoihin ollaan yhteydessä **perjantaihin 3.6.2022** mennessä.



Nuoret pohjoissavolaiset tulevaisuudentekijät -hankkeen tarkoituksena on kartoittaa nuorten käsityksiä Pohjois-Savosta, sen tulevaisuudesta ja kehittämisestä. Lisäksi hankkeessa pyritään tunnistamaan ja kehittämään nuorten kanssa matalankynnyksen toimintoja nuorten äänen esille saamiseksi. Hankkeen tavoitteena on edistää nuorten osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä tukea alueen vetovoimaisuuden parantamista, siten että Pohjois-Savo pystyisi paremmin vastaamaan nuorten tarpeita ja odotuksia. Hankkeen toimiaika on 27.7.20–31.8.2022. Hanketta rahoittaa Euroopan unionin sosiaalirahasto sekä Pohjois-Savon kehittämisrahasto.

Lisätietoja pajasta, hankkeesta ja hakemisesta:

Projektipäällikkö Heta Santamäki, 044 714 2630, heta.santamaki (at) pohjois-savo.fi
<https://foresavo.fi/nuorisohanke-info/>



Pohjois-Savon liitto



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020

